

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.J.Vitali

Rua Mauricio Cardoso, 737
Centro - 98400-000
Frederico Westphalen - RS Fone/Fax: 5537441575

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.039.845
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4323 0808 6586 2200 0113 5500 1000 0398 4516 0206 6867

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230174651078 - 02/08/2023 14:38:07

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0490046894

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

4.279/7.600

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.658.622/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município De Itapejara D'oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

02/08/2023

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, 620 Prefeitura Municip

BAIRRO / DISTRITO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/08/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:39:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.585,90	190,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.585,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.585,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

Alfa Transportes Ltda.

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

82.110.818/0008-06

ENDEREÇO

AV FREDERICO AUGUSTO RITTER

MUNICÍPIO

Cachoeirinha

UF

RS

1770155187

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

37,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
20670	Torneira Parede Plastica 1/2" X 3/4" 10cm Tanque pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=0,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	84818019	000	6102	UN	200,0000	3,4900	698,00	0,00	698,00	83,76		12,00	
28321	Trincha Cerdas Sint. Griss Esp. 1" Pol pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=0,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	96034090	000	6102	UN	15,0000	1,3900	20,85	0,00	20,85	2,50		12,00	
28322	Trincha Cerdas Sint. Griss Esp.2" Pol pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=0,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	96034090	000	6102	UN	15,0000	2,5300	37,95	0,00	37,95	4,55		12,00	
3160	Broxa Retang 12x5 260 00 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=0,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	96034090	000	6102	UN	80,0000	4,3100	344,80	0,00	344,80	41,38		12,00	
28072	Cadeado Latao 20mm pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=0,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	83011000	000	6102	UN	50,0000	7,9900	399,50	0,00	399,50	47,94		12,00	
26450	Rolo La Fibras Especiais 9cm / 13mm pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=0,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	96034010	000	6102	UN	20,0000	4,2400	84,80	0,00	84,80	10,18		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: I-"Doc emitido por Me ou EPP optante pelo Simples Nacional", II-" nao gera direito a credito fiscal de IPI."(Redacao dada pela Resolucao CGSN n60 de 22 de julho de 2009) Empresa optante Simples Nacional com suspensao de pagamento de ICMS diferenc de alia, conf. liminar referente ao Convenio 93/2015 ADI5464MCDF. E-MAIL: jaime@vitaza.com.br DADOS BANCARIOS:Banco 748 -SICREDI -Agencia 0230 - F.W. - CC 13184-6 ou Banco 104-CEF- Agencia 0475- F.W. CC 216-8 EMPENHO 004824/2023, A/C VLADEMIR LUCINI, TEL (46) 3526-8307. Email do Destinatário: contabilidadeitapejara@gmail.com

RESERVADO AO FISCO